MEDIAKIT

Shots Magazin | www.shots.media



PROFIL

Das Shots Magazin unter www.shots.media ist ein täglich aktualisiertes Premium-Online-Magazin mit Unique Content über Styles, Trends und People. Die einzelnen Rubriken wie Ladies, Gentlemen, Fashion, Beauty, Cars, Travel und Accessoires werden immer mit Blick auf den redaktionellen Anspruch aktualisiert. Zahlreiche namhafte Werbekunden vertrauen auf Shots.



ABOUT

shots.media erscheint bei Sierks
Media in Hamburg. Das OnlineMagazin ist unter anderem offizielle
Quelle bei Google News, Google
Discover sowie Google Al Overview
und wird über diverse News-Apps
verbreitet.

KOOPS & SERVICES

- Advertorials
- Tests
- Bannerwerbung
- Firmenprofile
- Gastbeiträge
- Medienpartner
- Verlosungen



SOCIAL MEDIA

x.com/shotsmagazin facebook.de/shotsmagazin pinterest.com/shotsmagazin instagram.com/shotsmagazin



REICHWEITE



PAGE VIEWS 350.000

UNIQUE VISITORS 40.000

ADVERTORIAL 1.250,- €

Banner auf Anfrage

LESER/INNEN

58% Frauen | 42% Männer

80% 25 - 39 Jahre

Shots Magazin | www.shots.media

ADVERTORIALS

Abarth | Adidas | Bridgestone | Cadillac | Chrome | Costa Kreuzfahrten | Dezent Wheels | Fantini Pelletteria | Fiat | Get Long Legs | Hamburg Eyewear | Hublot | H&M | Jeep | Julian Matthews | Kale&Me | KarlsWrong | Le Méridien | Marina Bay Sands Singapur | Mary Kay | Maxwell Scott | Na-Kd | Nordgreen | Opel | Rigby & Peller | S.Oliver | Smile Eyes | Telekom | Toyota | uvm...

FEATURES



DEPOSITPHOTOS

"Neue Beispiele für unseren hochwertigen Lifestyle-Bildservice zeigt das immer aktuelle Shots Magazin."

REDAKTION

Unsere Inhalte sind stets nach Qualität ausgewählt – echte "Shots" eben. Das Shots Magazin ist eine bekannte und etablierte Premium-Anlaufstelle für Styles, Trends und People.

GOOGLE NEWS

https://t1p.de/icdh



ETHICS

Wir legen höchsten Wert auf eine korrekte sowie verständliche Schreibweise und haben ein professionelles Lektorat. Visuals und Fotos sollen den Anspruch eines Premium-Magazins erfüllen. Kooperationen sprechen wir persönlich durch und liefern zum vereinbarten Zeitpunkt unsere Leistung. Neue Ideen zur Zusammenarbeit sind "Herzlich Willkommen".

KONTAKT

Sierks Media

www.sierks.media

+49 (0) 40 35674993 | sales@sierks.media

